

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate)**

**Cespite: 0000014**

**Attrezzature generiche (iniziale 2004)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 90.698,16        |                 |                           |                      |               |              | 90.698,16          |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 90.698,16        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 90.698,16          | 0,00   | 0,00                    |

**0000022**

**Lavatrice**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 278,00           |                 |                           |                      |               |              | 278,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 278,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 278,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000029**

**Telefono Cellulare per Presidente**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 95,00            |                 |                           |                      |               |              | 95,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 95,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 95,00              | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate)**

**0000035**

**Pattumiera tonda inox It 60 (Ercole)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 222,00           |                 |                           |                      |               |              | 222,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 222,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 222,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000036**

**Lavastoviglie completa di 2 cesti er pia**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 2.022,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.022,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 2.022,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.022,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000048**

**Carrello per pulizie c/c Villa Rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 237,60           |                 |                           |                      |               |              | 237,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 237,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 237,60             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000056**

**Carrello per biancheria - Villa Rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 254,64           |                 |                           |                      |               |              | 254,64             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 254,64           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 254,64             | 0,00   | 0,00                    |

**0000070**

**Telefono cellulare per Direttore Moretto**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 144,00           |                 |                           |                      |               |              | 144,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 144,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 144,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000072**

**forno per villa rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.912,00         |                 |                           |                      |               |              | 3.912,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.912,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.912,00           | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000149**

**Telefono per Villa Rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 300,00           |                 |                           |                      |               |              | 300,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 300,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 300,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000154**

**Data Logger Humbug MK 2 Kit**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.489,43         |                 |                           |                      |               |              | 1.489,43           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.489,43         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.489,43           | 0,00   | 0,00                    |

**0000204**

**Saldatrice Utility 1400 completa**

**Esercizio di acquisizione: 2007**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 309,60           |                 |                           |                      |               |              | 309,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 309,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 309,60             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000220**

**Lettore combo dvd dvx+ vcrv190LG**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 99,00            |                 |                           |                      |               |              | 99,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 99,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 99,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000221**

**kit videosorveglianza c/videoc**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 89,00            |                 |                           |                      |               |              | 89,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 89,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 89,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000222**

**Telefono Cellulare Presidente 2**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 69,00            |                 |                           |                      |               |              | 69,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 69,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 69,00              | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000244**

**N.3 punto luce oblò grigio**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 79,20            |                 |                           |                      |               |              | 79,20              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 79,20            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 79,20              | 0,00   | 0,00                    |

**0000262**

**Cellulare Nokia E65 x presidente**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 227,52           |                 |                           |                      |               |              | 227,52             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 227,52           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 227,52             | 0,00   | 0,00                    |

**0000263**

**televisore 42 LCD LG 42 LG 5000**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 774,48           |                 |                           |                      |               |              | 774,48             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 774,48           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 774,48             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000272**

**Troncatrice lame widia Felisatti**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 528,00           |                 |                           |                      |               |              | 528,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 528,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 528,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000319**

**Ferro a vapore Philips GC 4610/02 Comuni**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 74,90            |                 |                           |                      |               |              | 74,90              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 74,90            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 74,90              | 0,00   | 0,00                    |

**0000320**

**Scopa elettrica De Longhi XLF1600NBP com**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 119,00           |                 |                           |                      |               |              | 119,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 119,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 119,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000321**

**asciuga capelli Philips HP 8182/00 comun**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 29,90            |                 |                           |                      |               |              | 29,90              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 29,90            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 29,90              | 0,00   | 0,00                    |

**0000322**

**Lettores Lg dvd dvx 48D Comunità C.so Ric**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 49,00            |                 |                           |                      |               |              | 49,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 49,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 49,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000323**

**Lavatrice Ariston C/FR.ARXL108 Comunità**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 419,00           |                 |                           |                      |               |              | 419,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 419,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 419,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000324**

**TVC LCD 26 26LH 2000 LG comunità C.so R**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 369,00           |                 |                           |                      |               |              | 369,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 369,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 369,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000339**

**Casaforte di sicurezza Juvel 5171**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 336,00           |                 |                           |                      |               |              | 336,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 336,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 336,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000348**

**telefono cellulare Nokia 6730 umts (pres**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 199,00           |                 |                           |                      |               |              | 199,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 199,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 199,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000357**

**Distuggi documenti IDEAL**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 669,60           |                 |                           |                      |               |              | 669,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 669,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 669,60             | 0,00   | 0,00                    |

**0000360**

**"Sagoma luminosa ""M"" Madonna Miseric)"**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 4.140,00         |                 |                           |                      |               |              | 4.140,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 4.140,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.140,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000366**

**Cellulare Samsung GT - E1150I U.T.Dealex**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 29,00            |                 |                           |                      |               |              | 29,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 29,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 29,00              | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000374**

**bacheca portachiavi alibox n.48 posti**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 109,20           |                 |                           |                      |               |              | 109,20             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 109,20           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 109,20             | 0,00   | 0,00                    |

**0000375**

**TORCIA LEVI AX 042 00F0**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 26,40            |                 |                           |                      |               |              | 26,40              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 26,40            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 26,40              | 0,00   | 0,00                    |

**0000381**

**I-Phone 5 esemplari**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.758,80         |                 |                           |                      |               |              | 2.589,68           |  | 169,12                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 169,12             | 6,13%  | 169,12                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.758,80         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.758,80           |  | 169,12                  |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

13

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTGEN**

**Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

**0000438**

**n. 2 Smartphone ASUS + n. 1 I-Phone TIM**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 997,90           |                 |                           |                      |               |              | 168,36             |  | 829,54                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 124,74             | 12,50%                                       | 124,74                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 997,90           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 293,10             | 124,74                                       | 704,80                  |

**0000445**

**Smartphone Honor 10 Blu**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                    | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|--------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Acquisto Cespiti Civile al 27/08/2018<br>Doc. n. 8522 / V/0 del 22/08/2018<br>Smartphone Honor 10 Blu | Dimo S.p.A.<br>13100 VERCELLI ( VC ) | + | 399,00           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 399,00                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 17,35              | 4,35%  | 17,35                   |
| AMM.TO ANNO 2018  |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                     |   | 399,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 17,35              | 17,35  | 381,65                  |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

14

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTGEN****Attrezzatura generica (stoviglie, posate****0000446****N. 2 Smartphone Honor Blu e Nero****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                    | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|--|--------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio  |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Acquisto Cespiti Civile al 30/08/2018<br>Doc. n. 8789 / V/0 del 28/08/2018<br>N. 2 Smartphone Honor Blu e Nero | Dimo S.p.A.<br>13100 VERCELLI ( VC ) | + | 799,80           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 799,80                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 33,96              | 4,25%  | 33,96                   | 765,84 |
| AMM.TO ANNO 2018   |                                      |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                     |   | 799,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 33,96              |  | 33,96                   | 765,84 |

**Totale Categoria :Attrezzatura generica (stoviglie, posate**

|                       | Costo originario  | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>129.282,33</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>122.322,94</b>  | <b>2.090,44</b>               | <b>6.959,39</b>         |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**Cespite: 0000078**

**Macchina fotografica digitale**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 338,00           |                 |                           |                      |               |              | 338,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 338,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 338,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000141**

**Lavastoviglie Villa Rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 2.640,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.640,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 2.640,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.640,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000160**

**Misuratore disco laser**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 426,00           |                 |                           |                      |               |              | 426,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 426,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 426,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000203**

**TV color FUNAI D 20BB (n 24.per villa Ro**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 7.813,60         |                 |                           |                      |               |              | 7.813,60           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 7.813,60         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 7.813,60           | 0,00   | 0,00                    |

**0000205**

**Piani di ponteggio n.°20**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 390,00           |                 |                           |                      |               |              | 390,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 390,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 390,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000206**

**Tubi per ponteggi**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 145,57           |                 |                           |                      |               |              | 145,57             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 145,57           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 145,57             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000207**

**Piani di ponteggio n.° 36**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 702,00           |                 |                           |                      |               |              | 702,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 702,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 702,00             |  | 0,00                    |

**0000208**

**Tubi per ponteggi**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 437,18           |                 |                           |                      |               |              | 437,18             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 437,18           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 437,18             |  | 0,00                    |

**0000209**

**Tavola a dividere mm.160**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 447,36           |                 |                           |                      |               |              | 447,36             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 447,36           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 447,36             |  | 0,00                    |

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000210**

**Trabatello**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 96,48            |                 |                           |                      |               |              | 96,48              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 96,48            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 96,48              | 0,00   | 0,00                    |

**0000211**

**Scala Estensibile**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 265,68           |                 |                           |                      |               |              | 265,68             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 265,68           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 265,68             | 0,00   | 0,00                    |

**0000232**

**"TVC 32"" LCD Samsung LESBX x Peluzz"**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 499,00           |                 |                           |                      |               |              | 499,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 499,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 499,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000248**

**Gruppo elettrogeno x antincendio V.Bianc**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 4.687,20         |                 |                           |                      |               |              | 4.687,20           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 4.687,20         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.687,20           | 0,00   | 0,00                    |

**0000290**

**Attrezzatura specifica Isola che c'è**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.296,75         |                 |                           |                      |               |              | 1.296,75           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.296,75         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.296,75           | 0,00   | 0,00                    |

**0000291**

**Termoigrografo tlg - 2060 x Museo del Te**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 485,00           |                 |                           |                      |               |              | 485,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 485,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 485,00             | 0,00   | 0,00                    |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

20

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000313**

**sollevatori elettrici (n.2) RP810 con im**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 2.076,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.076,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 2.076,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.076,00           |  | 0,00                    |

**0000364**

**N.8 targhe segnaletiche, n.2 opalini, pa**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.208,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.876,04           |  | 331,96                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 276,00             | 12,50%                                       | 276,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.208,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.152,04           |  | 276,00                  |

**0000365**

**segnaletica stradale + interna Museo San**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 534,00           |                 |                           |                      |               |              | 453,72             |  | 80,28                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 66,75              | 12,50%                                       | 66,75                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 534,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 520,47             |  | 66,75                   |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

22

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE****Attrezzatura specifica****0000413****N. 4 Materassi kit 4000 Pompa con Reg.****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.268,80         |                 |                           |                      |               |              | 443,21             |  | 825,59                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 158,60             | 12,50%                                       | 158,60                  | 666,99 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.268,80         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 601,81             |  | 158,60                  | 666,99 |

**0000414****N. 3 Pulsiossimetri Philips G3 con acces****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.683,60         |                 |                           |                      |               |              | 588,11             |  | 1.095,49                |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 210,45             | 12,50%                                       | 210,45                  | 885,04 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.683,60         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 798,56             |  | 210,45                  | 885,04 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

23

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE****Attrezzatura specifica****0000415****N. 2 Carrelli Ulisse con Accessori****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 4.392,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.534,19           |  | 2.857,81                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 549,00             | 12,50%                                       | 549,00                  |          |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 4.392,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.083,19           |  | 549,00                  | 2.308,81 |

**0000416****Monitor Philips Goldway UT6000A****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.013,00         |                 |                           |                      |               |              | 703,18             |  | 1.309,82                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 251,63             | 12,50%                                       | 251,63                  |          |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.013,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 954,81             |  | 251,63                  | 1.058,19 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

24

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000417**

**Pompa siringa automatica**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.787,30         |                 |                           |                      |               |              | 624,33             |  | 1.162,97                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 223,41             | 12,50%                                       | 223,41                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.787,30         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 847,74             |  | 223,41                  |

**0000418**

**Defibrillatore Philips HS1**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.464,00         |                 |                           |                      |               |              | 511,40             |  | 952,60                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 183,00             | 12,50%                                       | 183,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.464,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 694,40             |  | 183,00                  |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

25

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000419**

**Poltrona multifunzionale assistita**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 884,00           |                 |                           |                      |               |              | 308,79             |  | 575,21                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 110,50             | 12,50%                                       | 110,50                  | 464,71 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 884,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 419,29             |  | 110,50                  | 464,71 |

**0000421**

**Sistema di video proiez. (proiett.+telo)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 711,26           |                 |                           |                      |               |              | 244,56             |  | 466,70                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 88,91              | 12,50%                                       | 88,91                   | 377,79 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 711,26           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 333,47             |  | 88,91                   | 377,79 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

26

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000422**

**Carrello Ulisse + Accessori**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.317,30         |                 |                           |                      |               |              | 2.515,94           |  | 4.801,36                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 914,66             | 12,50%                                       | 914,66                  | 3.886,70 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.317,30         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.430,60           |  | 914,66                  | 3.886,70 |

**0000423**

**Poltrona Multifunzionale assistita**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 894,40           |                 |                           |                      |               |              | 307,53             |  | 586,87                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 111,80             | 12,50%                                       | 111,80                  | 475,07 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 894,40           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 419,33             |  | 111,80                  | 475,07 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

27

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: ATTSPE****Attrezzatura specifica****0000424****Carrello Hotel Maxi****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 622,69           |                 |                           |                      |               |              | 214,11             |  | 408,58                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 77,84              | 12,50%                                       | 77,84                   | 330,74 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 622,69           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 291,95             |  | 77,84                   | 330,74 |

**0000425****Kit portasacco security Hotel Maxi****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.102,88         |                 |                           |                      |               |              | 377,32             |  | 725,56                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 137,86             | 12,50%                                       | 137,86                  | 587,70 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.102,88         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 515,18             |  | 137,86                  | 587,70 |

**Categoria: ATTSPE**

**Attrezzatura specifica**

**0000427**

**Letti Eleganza 1 Attrezzati x strutture**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 18.391,50        |                 |                           |                      |               |              | 6.248,08           |  | 12.143,42               |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.298,94           | 12,50%                                       | 2.298,94                | 9.844,48 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 18.391,50        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.547,02           |  | 2.298,94                | 9.844,48 |

**0000433**

**Carrello inox due ripiani**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 383,08           |                 |                           |                      |               |              | 96,17              |  | 286,91                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 47,89              | 12,50%                                       | 47,89                   | 239,02 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 383,08           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 144,06             |  | 47,89                   | 239,02 |

**Totale Categoria :Attrezzatura specifica**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>72.406,23</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>47.408,64</b>   | <b>6.207,57</b>               | <b>24.997,59</b>        |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: AUTO**

**Autoveicoli, motoveicoli e simili**

**Cespite: 0000012**

**Automezzo Suzuki jimny**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 13.000,00        |                 |                           |                      |               |              | 13.000,00          |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 13.000,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 13.000,00          | 0,00   | 0,00                    |

**Totale Categoria :Autoveicoli, motoveicoli e simili**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>13.000,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>13.000,00</b>   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>             |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: FABINIZ**

**Edifici aliquota 0**

**Cespite: 0000013**

**Fabbricati per investimento immobiliare**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                    | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio    |                   |   | 14.001.071,04    |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 14.001.071,04           |
| Decremento al 19/02/2018       |                   | - | 171.631,95       |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 13.829.439,09           |
| Quota x vendita Via Vignetta 6 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Decremento al 15/03/2018       |                   | - | 41.755,35        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 13.787.683,74           |
| Vendita via XX settembre       |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio      | <b>Totale EU</b>  |   | 13.787.683,74    | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 13.787.683,74           |

**Totale Categoria :Edifici aliquota 0**

|                       | Costo originario     | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|----------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>13.787.683,74</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>                   | <b>13.787.683,74</b>    |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**







**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

34

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

|                           |                  |           |      |      |      |      |      |      |          |          |           |
|---------------------------|------------------|-----------|------|------|------|------|------|------|----------|----------|-----------|
| Situazione fine esercizio | <b>Totale EU</b> | 41.123,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.480,74 | 1.246,05 | 35.643,01 |
|---------------------------|------------------|-----------|------|------|------|------|------|------|----------|----------|-----------|

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000008**

**Fabbr. C.so Mazzini 38**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 23.338,11        |                 |                           |                      |               |              | 4.845,44           |  | 18.492,67               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 707,14             | 3,03%  | 707,14                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 23.338,11        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 5.552,58           | 707,14                                       | 17.785,53               |

**0000077**

**Fabbr. Via Falletti 29**

**Esercizio di acquisizione: 2011**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.445,49        |                 |                           |                      |               |              | 2.974,54           |  | 12.470,95               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 468,00             | 3,03%  | 468,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.445,49        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.442,54           | 468,00                                       | 12.002,95               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

35

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000080****Fabbr. Via Rella 3****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 33.492,77        |                 |                           |                      |               |              | 11.651,55          |  | 21.841,22               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.014,83           | 3,03%  | 1.014,83                | 20.826,39 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 33.492,77        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 12.666,38          | 1.014,83                                     | 20.826,39               |           |

**0000081****Fabbr. P.zza Diaz 10****Esercizio di acquisizione: 2011****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 39.528,40        |                 |                           |                      |               |              | 7.569,74           |  | 31.958,66               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.197,71           | 3,03%  | 1.197,71                | 30.760,95 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 39.528,40        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.767,45           | 1.197,71                                     | 30.760,95               |           |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

36

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000082****Fabbr. Via Saredo 6****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.223,00         |                 |                           |                      |               |              | 791,81             |  | 1.431,19                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 67,36              | 3,03%  | 67,36                   | 1.363,83 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.223,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 859,17             |  | 67,36                   | 1.363,83 |

**0000083****Fabbr. P.zza del Popolo 5****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 10.935,92        |                 |                           |                      |               |              | 2.038,39           |  | 8.897,53                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 331,36             | 3,03%  | 331,36                  | 8.566,17 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 10.935,92        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.369,75           |  | 331,36                  | 8.566,17 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

37

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000086**

**Fabbr. Via Giacchero 24**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 127.806,72       |                 |                           |                      |               |              | 37.273,54          |  | 90.533,18               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 3.872,54           | 3,03%  | 3.872,54                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 127.806,72       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 41.146,08          | 3.872,54                                     | 86.660,64               |

**0000087**

**Fabbr. Via Solari 8**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.348,36        |                 |                           |                      |               |              | 2.168,77           |  | 13.179,59               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 465,06             | 3,03%  | 465,06                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.348,36        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.633,83           | 465,06                                       | 12.714,53               |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

38

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000088**

**Fabbr. Via Boselli 8**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore                          | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |  |   | 354.765,93       |                 |                           |                      |               |              | 114.282,07         |  | 240.483,86              |
| Incremento Civile al 08/11/2018    | Cond. Via Boselli 8<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 795,00           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 241.278,86              |
| Rifacimento imp. idraulico int.7   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 10.773,50          | 3,03% 10.773,50                              | 230.505,36              |
| AMM.TO ANNO 2018                   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>                           |   | 355.560,93       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 125.055,57         | 10.773,50                                    | 230.505,36              |

**0000090**

**Fabbr. Via Guidobono 20**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                         | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio         |                                       |   | 35.190,45        |                 |                           |                      |               |              | 7.478,79           |  | 27.711,66               |
| Incremento Civile al 19/04/2018     | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 1.210,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 28.921,66               |
| Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018      |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Lavori manutenzione 1° SAL - int. 7 |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.102,93           | 3,03% 1.102,93                               | 27.818,73               |
| AMM.TO ANNO 2018                    |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio           | <b>Totale EU</b>                      |   | 36.400,45        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.581,72           | 1.102,93                                     | 27.818,73               |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

39

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000092**

**Fabbr. Via Traversagni 2**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 3.253,29         |                 |                           |                      |               |              | 647,22             |  | 2.606,07                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 98,57              | 3,03%  | 98,57                   | 2.507,50 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 3.253,29         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 745,79             | 98,57  | 2.507,50                |          |

**0000098**

**Fabbr. Palazzina del Duca / Museo del Te**

**Esercizio di acquisizione: 2011**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |            |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|------------|
| Situazione inizio esercizio   |                                       |   | 746.660,85       |                 |                           |                      |               |              | 200.088,03         |  | 546.572,82              |            |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018<br>Manute. straord. Museo del Santuario | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 3.230,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 549.802,82              |            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 22.721,69          | 3,03%  | 22.721,69               | 527.081,13 |
| AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |            |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 749.890,85       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 222.809,72         | 22.721,69                                    | 527.081,13              |            |

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**000099**

**Fabbr. Via Serao 6/2**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore                        | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |  |   | 58.604,25        |                 |                           |                      |               |              | 19.606,02          |  | 38.998,23               |
| Incremento Civile al 03/12/2018    | Cond. Via Serao 6<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 3.187,63         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 42.185,86               |
| Lavori facciata ovest              |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.872,29           | 3,03% 1.872,29                               | 40.313,57               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>                         |   | 61.791,88        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 21.478,31          | 1.872,29                                     | 40.313,57               |

**0000100**

**Fabbr. Via Montenotte 27**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 6.576,52         |                 |                           |                      |               |              | 2.176,26           |  | 4.400,26                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 199,27             | 3,03% 199,27                                 | 4.200,99                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 6.576,52         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.375,53           | 199,27                                       | 4.200,99                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

41

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000111**

**Fabbr. Via Cimavalle 4**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 150.467,66       |                 |                           |                      |               |              | 43.978,73          |  | 106.488,93              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 4.559,17           | 3,03%  | 4.559,17                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 150.467,66       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 48.537,90          | 4.559,17                                     | 101.929,76              |

**0000116**

**Fabbr. Via Astengo 6**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 50.337,90        |                 |                           |                      |               |              | 18.588,20          |  | 31.749,70               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.525,24           | 3,03%  | 1.525,24                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 50.337,90        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 20.113,44          | 1.525,24                                     | 30.224,46               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

42

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000117**

**Fabbr. Palazzo Azzarie - P.zza Santuario**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 189.356,59       |                 |                           |                      |               |              | 49.342,65          |  | 140.013,94              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 5.737,50           | 3,03%  | 5.737,50                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 189.356,59       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 55.080,15          | 5.737,50                                     | 134.276,44              |

**0000118**

**Fabbr. P.zza Santuario 7**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 9.502,00         |                 |                           |                      |               |              | 3.587,37           |  | 5.914,63                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 287,91             | 3,03%  | 287,91                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 9.502,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.875,28           | 287,91                                       | 5.626,72                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

43

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000119**

**Fabbr. Via Giuria 4**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |                                       |   | 18.944,95        |                 |                           |                      |               |              | 2.072,35           |  | 16.872,60               |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL - interno 7 | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 42.350,00        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 59.222,60               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.857,24           | 3,03% 1.857,24                               | 57.365,36               |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 61.294,95        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.929,59           | 1.857,24                                     | 57.365,36               |

**0000120**

**Fabbr. Via Corridoni 5**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione  | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio                            |                   |   | 23.011,47        |                 |                           |                      |               |              | 4.532,36           |  | 18.479,11               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 697,25             | 3,03% 697,25                                 | 17.781,86               |
| Situazione fine esercizio                              | <b>Totale EU</b>  |   | 23.011,47        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 5.229,61           | 697,25                                       | 17.781,86               |

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000121**

**Fabbr. Via Genova 15**

**Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                          | Cliente/Fornitore                          | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--------------------------------------|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio          |  |   | 5.437,59         |                 |                           |                      |               |              | 776,84             |  | 4.660,75                |
| Incremento Civile al 19/01/2018      | Cond. Via Genova 15<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 10.318,16        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 14.978,91               |
| 1° rata Lavori straordinari facciata |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 477,40             | 3,03% 477,40                                 | 14.501,51               |
| AMM.TO ANNO 2018                     |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio            | <b>Totale EU</b>                           |   | 15.755,75        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.254,24           | 477,40                                       | 14.501,51               |

**0000122**

**Fabbr. Via L. Corsi 2**

**Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                                       |   | 5.338,09         |                 |                           |                      |               |              | 720,56             |  | 4.617,53                |
| Incremento Civile al 24/09/2018    | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 45.980,00        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 50.597,53               |
| Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018     |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Manutenzione straordinaria         |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.554,94           | 3,03% 1.554,94                               | 49.042,59               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>                      |   | 51.318,09        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.275,50           | 1.554,94                                     | 49.042,59               |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

46

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000125****Fabbr. Via Priocco 17****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 128.411,00       |                 |                           |                      |               |              | 36.159,93          |  | 92.251,07               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 3.890,85           | 3,03%  | 3.890,85                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 128.411,00       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 40.050,78          | 3.890,85                                     | 88.360,22               |

**0000126****Fabbr. Via Quarda Superiore 6****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 41.441,21        |                 |                           |                      |               |              | 12.357,36          |  | 29.083,85               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.255,67           | 3,03%  | 1.255,67                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 41.441,21        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 13.613,03          | 1.255,67                                     | 27.828,18               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

47

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000127**

**Fabbr. Via Monteprato 4**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 209.003,88       |                 |                           |                      |               |              | 60.818,09          |  | 148.185,79              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 6.332,82           | 3,03%  | 6.332,82                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 209.003,88       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 67.150,91          | 6.332,82                                     | 141.852,97              |

**0000128**

**Fabbr. Via Guidobono 16/9**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.062,00         |                 |                           |                      |               |              | 377,98             |  | 684,02                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 32,18              | 3,03%  | 32,18                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.062,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 410,16             | 32,18  | 651,84                  |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

48

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000130**

**Fabbr. Via Cimavalle 2**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |            |
|--|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|------------|
| Situazione inizio esercizio  |                                       |   | 251.707,60       |                 |                           |                      |               |              | 61.495,01          |  | 190.212,59              |            |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018<br>Manutenzione straordinaria alloggio | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 5.350,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 195.562,59              |            |
| Incremento Civile al 26/10/2018<br>Doc. n. 40 / 18 del 24/10/2018<br>Intervento di manutenzione urgente  | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 6.332,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 201.894,59              |            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 7.980,70           | 3,03%  | 7.980,70                | 193.913,89 |
| AMM.TO ANNO 2018   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |            |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                      |   | 263.389,60       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 69.475,71          | 7.980,70                                     | 193.913,89              |            |

**0000131**

**Fabbr. Via Cimarosa 3**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.198,88         |                 |                           |                      |               |              | 1.412,64           |  | 5.786,24                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 218,13             | 3,03%  | 218,13                  | 5.568,11 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.198,88         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.630,77           | 218,13                                       | 5.568,11                |          |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

50

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**0000136****Fabbr. Via Monteprato 19 - Villa Poggi****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 8.940,94         |                 |                           |                      |               |              | 1.707,63           |  | 7.233,31                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 270,91             | 3,03%  | 270,91                  | 6.962,40 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 8.940,94         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.978,54           |  | 270,91                  | 6.962,40 |

**Categoria: FABINV****Edifici****0000137****Fabbr. Via Monteprato 3****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 33.872,17        |                 |                           |                      |               |              | 11.605,38          |  | 22.266,79               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.026,33           | 3,03%  | 1.026,33                | 21.240,46 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 33.872,17        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 12.631,71          |  | 1.026,33                | 21.240,46 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

51

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000138****Fabbr. Via Monteprato 1**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 67.819,90        |                 |                           |                      |               |              | 20.948,45          |  | 46.871,45               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.054,94           | 3,03%  | 44.816,51               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 67.819,90        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 23.003,39          | 2.054,94                                     | 44.816,51               |

**0000139****Fabbr. C.so V. Veneto 3**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.463,09        |                 |                           |                      |               |              | 3.354,36           |  | 12.108,73               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 468,53             | 3,03%  | 11.640,20               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.463,09        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.822,89           | 468,53                                       | 11.640,20               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

52

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000140****Fabbr. Via Manzoni 50 - 52 - 54****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 403,27           |                 |                           |                      |               |              | 140,66             |  | 262,61                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 12,22              | 3,03%  | 12,22                   | 250,39 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 403,27           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 152,88             |  | 12,22                   | 250,39 |

**0000143****Fabbr. Galleria Scarzeria 5****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 3.178,72         |                 |                           |                      |               |              | 982,73             |  | 2.195,99                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 96,32              | 3,03%  | 96,32                   | 2.099,67 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 3.178,72         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.079,05           |  | 96,32                   | 2.099,67 |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

54

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000147****Fabbr. Via Santuario 150****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore   | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |   |   | 24.156,27        |                 |                           |                      |               |              | 7.314,44           |  | 16.841,83               |
| Incremento Civile al 06/03/2018<br>Doc. n. 18 / FATTPA 3_ del 05/03/2018<br>Sostituzione serramenti | Il Quadrifoglio di Brina Cristiano<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 6.212,47         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 23.054,30               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018  |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 920,17             | 3,03%<br>920,17                              | 22.134,13               |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 30.368,74        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.234,61           | 920,17                                       | 22.134,13               |

**0000148****Fabbr. Via S. Lucia 1****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione  | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio                            |                   |   | 20.589,19        |                 |                           |                      |               |              | 6.734,89           |  | 13.854,30               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 623,85             | 3,03%<br>623,85                              | 13.230,45               |
| Situazione fine esercizio                              | <b>Totale EU</b>  |   | 20.589,19        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 7.358,74           | 623,85                                       | 13.230,45               |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

55

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000150**

**Fabbr. Via S. Bartolomeo del Bosco 23**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 29.104,08        |                 |                           |                      |               |              | 9.703,35           |  | 19.400,73               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 881,85             | 3,03%  | 881,85                  | 18.518,88 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 29.104,08        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 10.585,20          |  | 881,85                  | 18.518,88 |

**0000151**

**Fabbr. Via Nizza 19 - Villa Pizzardi**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio   |                                       |   | 63.770,09        |                 |                           |                      |               |              | 21.030,57          |  | 42.739,52               |           |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 4.636,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 47.375,52               |           |
| Incremento Civile al 26/10/2018<br>Doc. n. 40 / 18 del 24/10/2018<br>Intervento manut. urgente  | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 13.890,00        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 61.265,52               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.493,57           | 3,03%  | 2.493,57                | 58.771,95 |
| AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 82.296,09        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 23.524,14          |  | 2.493,57                | 58.771,95 |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

57

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000162**

**Fabbr. Via Guidobono 24**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore                             | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |   |   | 7.298,22         |                 |                           |                      |               |              | 2.257,83           |  | 5.040,39                |
| Incremento Civile al 25/09/2018    | Cond. Via Guidobono 24<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 415,00           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 5.455,39                |
| Lavori extra facciata              |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Incremento Civile al 21/11/2018    | Cond. Via Guidobono 24<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 1.200,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 6.655,39                |
| Lavori extra facciata              |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 270,07             | 3,03% 270,07                                 | 6.385,32                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>                              |   | 8.913,22         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.527,90           | 270,07                                       | 6.385,32                |

**0000163**

**Fabbr. Via Dalmazia 4**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 935,23           |                 |                           |                      |               |              | 242,15             |  | 693,08                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 28,34              | 3,03% 28,34                                  | 664,74                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 935,23           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 270,49             | 28,34  | 664,74                  |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

58

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000164**

**Fabbr. Via Governanti 1-2-3**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                        | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio  |  |   | 1.802.198,34     |                 |                           |                      |               |              | 450.764,26         |  | 1.351.434,08            |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL - n. 1 e 3 | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE )    | + | 3.300,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 1.354.734,08            |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 17 / 2018/00/E del 23/08/2018<br>Impianto antenna               | Ferraris Flavio<br>17028 SPOTORNO ( SV ) | + | 858,00           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 1.355.592,08            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 54.732,60          | 3,03% 54.732,60                              | 1.300.859,48            |
| AMM.TO ANNO 2018   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                         |   | 1.806.356,34     | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 505.496,86         | 54.732,60                                    | 1.300.859,48            |

**0000165**

**Fabbr. Via Paleocapa 20**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 16.063,02        |                 |                           |                      |               |              | 5.017,92           |  | 11.045,10               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 486,71             | 3,03% 486,71                                 | 10.558,39               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 16.063,02        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 5.504,63           | 486,71                                       | 10.558,39               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

59

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000172****Fabbr. Sala Protettori e Peluzzi**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 160.198,18       |                 |                           |                      |               |              | 48.836,66          |  | 111.361,52              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 4.854,00           | 3,03%  | 4.854,00                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 160.198,18       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 53.690,66          | 4.854,00                                     | 106.507,52              |

**0000174****Fabbr. Via Boselli 8/1**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 309.610,44       |                 |                           |                      |               |              | 46.906,00          |  | 262.704,44              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 9.381,20           | 3,03%  | 9.381,20                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 309.610,44       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 56.287,20          | 9.381,20                                     | 253.323,24              |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA  
V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

61

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000179**

**Fabbr. Via Paleocapa 4/4**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.382,40         |                 |                           |                      |               |              | 446,34             |  | 936,06                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 41,89              | 3,03%  | 41,89                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.382,40         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 488,23             |  | 41,89                   |

**0000183**

**Fabbr. Via Boselli 8/9**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.171,15        |                 |                           |                      |               |              | 2.811,72           |  | 12.359,43               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 459,69             | 3,03%  | 459,69                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.171,15        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.271,41           |  | 459,69                  |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

62

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000184****Fabbr. Via Verzellino 6**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.066,95         |                 |                           |                      |               |              | 1.933,59           |  | 5.133,36                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 214,13             | 3,03%  | 214,13                  | 4.919,23 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.066,95         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.147,72           |  | 214,13                  | 4.919,23 |

**0000186****Fabbr. Via Cimavalle 2/10**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 53.612,52        |                 |                           |                      |               |              | 16.933,06          |  | 36.679,46               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.624,46           | 3,03%  | 1.624,46                | 35.055,00 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 53.612,52        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 18.557,52          |  | 1.624,46                | 35.055,00 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

63

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000187****Fabbr. Via Cimavalle 4/4****Esercizio di acquisizione: 2007****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 77.669,34        |                 |                           |                      |               |              | 24.565,91          |  | 53.103,43               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.353,38           | 3,03%  | 2.353,38                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 77.669,34        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 26.919,29          | 2.353,38                                     | 50.750,05               |

**0000189****Fabbr. Via Paleocapa 4/5****Esercizio di acquisizione: 2007****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.964,23        |                 |                           |                      |               |              | 4.491,27           |  | 11.472,96               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 483,72             | 3,03%  | 483,72                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.964,23        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.974,99           | 483,72                                       | 10.989,24               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

64

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000191**

**Fabbr. Via Guidobono 16**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 16.036,90        |                 |                           |                      |               |              | 4.381,07           |  | 11.655,83               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 485,92             | 3,03%  | 485,92                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 16.036,90        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.866,99           | 485,92                                       | 11.169,91               |

**0000194**

**Fabbr. Via Guidobono 72 - 74 R**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 25.781,37        |                 |                           |                      |               |              | 5.717,06           |  | 20.064,31               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 781,18             | 3,03%  | 781,18                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 25.781,37        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 6.498,24           | 781,18                                       | 19.283,13               |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

65

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000195**

**Fabbr. Via Niella 7**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.779,84         |                 |                           |                      |               |              | 1.749,19           |  | 6.030,65                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 235,73             | 3,03%  | 235,73                  | 5.794,92 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.779,84         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.984,92           |  | 235,73                  | 5.794,92 |

**0000196**

**Fabbr. Via Guidobono 7**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 6.974,40         |                 |                           |                      |               |              | 1.712,26           |  | 5.262,14                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 211,32             | 3,03%  | 211,32                  | 5.050,82 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 6.974,40         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.923,58           |  | 211,32                  | 5.050,82 |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

66

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000197**

**Fabbr. Via Paleocapa 4**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |            |
|--|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|------------|
| Situazione inizio esercizio  |   |   | 522.760,42       |                 |                           |                      |               |              | 76.186,27          |  | 446.574,15              |            |
| Incremento Civile al 22/01/2018<br>Doc. n. 1 / PA\ del 17/01/2018<br>Nuova calderina e canna fumaria         | Thermosavona di Tosi Luca e C.<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 3.752,72         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 450.326,87              |            |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL              | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE )                 | + | 2.684,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 453.010,87              |            |
| Incremento Civile al 06/09/2018<br>Doc. n. 5 / PA del 04/09/2018<br>Installazione contatori acqua e mod. imp | Pessano Simone - SI. PE.<br>17047 VADO LIGURE ( SV )  | + | 3.463,60         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 456.474,47              |            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 16.139,62          | 3,03%  | 16.139,62               | 440.334,85 |
| AMM.TO ANNO 2018   |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |            |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                                      |   | 532.660,74       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 92.325,89          |  | 16.139,62               | 440.334,85 |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

68

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**0000201****Fabbr. Via Boselli 8/12**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.880,00         |                 |                           |                      |               |              | 875,87             |  | 2.004,13                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 87,26              | 3,03%  | 87,26                   | 1.916,87 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.880,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 963,13             |  | 87,26                   | 1.916,87 |

**Categoria: FABINV****Edifici****0000212****Fabbr. Via Buscaglia 4/6**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 11.261,65        |                 |                           |                      |               |              | 2.017,70           |  | 9.243,95                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 341,23             | 3,03%  | 341,23                  | 8.902,72 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 11.261,65        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.358,93           |  | 341,23                  | 8.902,72 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

69

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000213****Fabbr. Via Paleocapa 4/6**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.097,86         |                 |                           |                      |               |              | 332,76             |  | 765,10                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 33,27              | 3,03%  | 33,27                   | 731,83 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.097,86         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 366,03             |  | 33,27                   | 731,83 |

**0000215****Fabbr. Via Cimavalle 4/5**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 8.646,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.481,37           |  | 7.164,63                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 261,97             | 3,03%  | 261,97                  | 6.902,66 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 8.646,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.743,34           |  | 261,97                  | 6.902,66 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

70

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000218****Fabbr. Via Verzellino 3****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.073,90         |                 |                           |                      |               |              | 609,44             |  | 1.464,46                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 62,84              | 3,03%  | 62,84                   | 1.401,62 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.073,90         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 672,28             |  | 62,84                   | 1.401,62 |

**0000219****Fabbr. Via Boselli 8/5****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.943,39         |                 |                           |                      |               |              | 687,95             |  | 2.255,44                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 89,18              | 3,03%  | 89,18                   | 2.166,26 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.943,39         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 777,13             |  | 89,18                   | 2.166,26 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

71

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000225**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/6**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 6.442,74         |                 |                           |                      |               |              | 1.503,95           |  | 4.938,79                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 195,22             | 3,03%  | 195,22                  | 4.743,57 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 6.442,74         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.699,17           |  | 195,22                  | 4.743,57 |

**0000226**

**Fabbr. Via Paleocapa 4/2**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 15.042,42        |                 |                           |                      |               |              | 4.423,10           |  | 10.619,32               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 455,79             | 3,03%  | 455,79                  | 10.163,53 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 15.042,42        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.878,89           |  | 455,79                  | 10.163,53 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

72

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000231**

**Fabbr. Via Paleocapa 19**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 6.933,17         |                 |                           |                      |               |              | 1.684,31           |  | 5.248,86                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 210,08             | 3,03%  | 210,08                  | 5.038,78 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 6.933,17         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.894,39           |  | 210,08                  | 5.038,78 |

**0000236**

**Fabbr. Cappella Votiva IV - Via Santuari**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 89.873,22        |                 |                           |                      |               |              | 26.036,00          |  | 63.837,22               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.723,16           | 3,03%  | 2.723,16                | 61.114,06 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 89.873,22        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 28.759,16          |  | 2.723,16                | 61.114,06 |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 73

73

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000242**

**Fabbr. P.zza Santuario 1-3-5-7-9 R -Labo**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio  |                                       |   | 80.770,73        |                 |                           |                      |               |              | 17.110,77          |  | 63.659,96               |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL - n. 3 e 5 | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 3.400,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 67.059,96               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.550,37           | 3,03% 2.550,37                               | 64.509,59               |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                      |   | 84.170,73        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 19.661,14          | 2.550,37                                     | 64.509,59               |

**0000245**

**Fabbr. Via Paleocapa 13**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio                            |                   |   | 30.048,59        |                 |                           |                      |               |              | 6.277,76           |  | 23.770,83               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 910,47             | 3,03% 910,47                                 | 22.860,36               |
| Situazione fine esercizio                              | <b>Totale EU</b>  |   | 30.048,59        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 7.188,23           | 910,47                                       | 22.860,36               |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

75

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000257****Fabbr. Via Guidobono 7/2****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 12.710,00        |                 |                           |                      |               |              | 794,35             |  | 11.915,65               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 385,11             | 3,03%  | 11.530,54               |           |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 12.710,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.179,46           |  | 385,11                  | 11.530,54 |

**0000259****Fabbr. Via Monteprato 1/3****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 73.744,76        |                 |                           |                      |               |              | 20.396,48          |  | 53.348,28               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.234,47           | 3,03%  | 51.113,81               |           |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 73.744,76        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 22.630,95          |  | 2.234,47                | 51.113,81 |



# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

77

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000268**

**Fabbr. P.zza Sisto IV 1**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.854,26         |                 |                           |                      |               |              | 489,13             |  | 1.365,13                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 56,18              | 3,03%  | 56,18                   | 1.308,95 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.854,26         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 545,31             |  | 56,18                   | 1.308,95 |

**0000273**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/19**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 10.982,92        |                 |                           |                      |               |              | 2.723,11           |  | 8.259,81                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 332,78             | 3,03%  | 332,78                  | 7.927,03 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 10.982,92        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.055,89           |  | 332,78                  | 7.927,03 |





**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

80

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000278****Fabbr. Calata Sbarbaro dal 2 al 36 R (17)**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 203.805,16       |                 |                           |                      |               |              | 48.500,19          |  | 155.304,97              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 6.175,30           | 3,03%  | 6.175,30                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 203.805,16       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 54.675,49          | 6.175,30                                     | 149.129,67              |

**0000280****Fabbr. Via Boselli 2/4**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 27.160,74        |                 |                           |                      |               |              | 1.769,19           |  | 25.391,55               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 822,97             | 3,03%  | 822,97                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 27.160,74        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.592,16           | 822,97                                       | 24.568,58               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

81

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000281****Fabbr. Via Boselli 8/7****Esercizio di acquisizione: 2009****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 600,00           |                 |                           |                      |               |              | 158,71             |  | 441,29                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 18,18              | 3,03%  | 18,18                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 600,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 176,89             | 18,18  | 423,11                  |

**0000282****Fabbr. C.so Ricci 24A/18****Esercizio di acquisizione: 2009****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 28.778,99        |                 |                           |                      |               |              | 5.917,83           |  | 22.861,16               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 872,00             | 3,03%  | 872,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 28.778,99        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 6.789,83           | 872,00                                       | 21.989,16               |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

82

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000283****Fabbr. Via Boselli 8/10 B****Esercizio di acquisizione: 2009****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 79.677,51        |                 |                           |                      |               |              | 20.984,13          |  | 58.693,38               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.414,23           | 3,03%  | 2.414,23                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 79.677,51        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 23.398,36          | 2.414,23                                     | 56.279,15               |

**0000285****Fabbr. Via Berlingeri 1****Esercizio di acquisizione: 2009****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 27.292,00        |                 |                           |                      |               |              | 3.901,46           |  | 23.390,54               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 826,95             | 3,03%  | 826,95                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 27.292,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.728,41           | 826,95                                       | 22.563,59               |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

83

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000286**

**Fabbr. Via Bricco 3**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |                                       |   | 89.951,31        |                 |                           |                      |               |              | 14.574,81          |  | 75.376,50               |
| Incremento Civile al 26/10/2018<br>Doc. n. 40 / 18 del 24/10/2018<br>Intervento di manutenzione urgente | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 2.220,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 77.596,50               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.792,79           | 3,03% 2.792,79                               | 74.803,71               |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 92.171,31        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 17.367,60          | 2.792,79                                     | 74.803,71               |

**0000287**

**Fabbr. Via Genova 15/4**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio                            |                   |   | 11.410,00        |                 |                           |                      |               |              | 2.962,99           |  | 8.447,01                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 345,72             | 3,03% 345,72                                 | 8.101,29                |
| Situazione fine esercizio                              | <b>Totale EU</b>  |   | 11.410,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.308,71           | 345,72                                       | 8.101,29                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

84

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000288****Fabbr. Via Paleocapa 20/15**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.400,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.942,20           |  | 5.457,80                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 224,22             | 3,03%  | 224,22                  | 5.233,58 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.400,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.166,42           |  | 224,22                  | 5.233,58 |

**0000304****Fabbr. Cappella Votiva X - della Crocett**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                       | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |            |
|---|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|------------|
| Situazione inizio esercizio   |   |   | 160.334,97       |                 |                           |                      |               |              | 29.057,64          |  | 131.277,33              |            |
| Incremento Civile al 27/06/2018<br>Doc. n. 1 / PA del 26/06/2018<br>Analisi condizioni Cappella | Adamantio S.r.l.<br>10135 TORINO ( TO ) | + | 18.495,20        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 149.772,53              |            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 5.418,55           | 3,03%  | 5.418,55                | 144.353,98 |
| AMM.TO ANNO 2018  |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |            |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                        |   | 178.830,17       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 34.476,19          |  | 5.418,55                | 144.353,98 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

85

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000305**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/9**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 41.799,23        |                 |                           |                      |               |              | 10.578,95          |  | 31.220,28               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.266,52           | 3,03%  | 1.266,52                | 29.953,76 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 41.799,23        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 11.845,47          |  | 1.266,52                | 29.953,76 |

**0000309**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/11**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 11.057,16        |                 |                           |                      |               |              | 2.709,90           |  | 8.347,26                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 335,03             | 3,03%  | 335,03                  | 8.012,23 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 11.057,16        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.044,93           |  | 335,03                  | 8.012,23 |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

87

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000327****Fabbr. RSA Monticello**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.493.585,20     |                 |                           |                      |               |              | 352.093,16         |  | 1.141.492,04            |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 45.255,63          | 3,03%  | 45.255,63               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.493.585,20     | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 397.348,79         | 45.255,63                                    | 1.096.236,41            |

**0000333****Fabbr. P.zza Santuario 2/7**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 4.950,06         |                 |                           |                      |               |              | 1.061,30           |  | 3.888,76                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 149,99             | 3,03%  | 149,99                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 4.950,06         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.211,29           | 149,99                                       | 3.738,77                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

88

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000334****Fabbr. Via Cimavalle 4/1****Esercizio di acquisizione: 2010****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 5.520,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.287,28           |  | 4.232,72                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 167,26             | 3,03%  | 167,26                  | 4.065,46 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 5.520,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.454,54           |  | 167,26                  | 4.065,46 |

**0000335****Fabbr. Via Quarda Superiore 6/4****Esercizio di acquisizione: 2010****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.904,55         |                 |                           |                      |               |              | 389,45             |  | 1.515,10                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 57,71              | 3,03%  | 57,71                   | 1.457,39 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.904,55         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 447,16             |  | 57,71                   | 1.457,39 |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

89

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000336**

**Fabbr. Via Verzellino 6/6**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 588,29           |                 |                           |                      |               |              | 134,21             |  | 454,08                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 17,83              | 3,03%  | 17,83                   | 436,25 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 588,29           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 152,04             |  | 17,83                   | 436,25 |

**0000337**

**Fabbr. Calata Sbarbaro 24 R**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.630,00         |                 |                           |                      |               |              | 613,32             |  | 2.016,68                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 79,69              | 3,03%  | 79,69                   | 1.936,99 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.630,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 693,01             |  | 79,69                   | 1.936,99 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

90

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000338****Fabbr. P.zza Santuario 1****Esercizio di acquisizione: 2010****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 3.460,00         |                 |                           |                      |               |              | 806,88             |  | 2.653,12                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 104,84             | 3,03%  | 104,84                  | 2.548,28 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 3.460,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 911,72             |  | 104,84                  | 2.548,28 |

**0000342****Fabbr. C.so Ricci 24A/2****Esercizio di acquisizione: 2010****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 11.031,53        |                 |                           |                      |               |              | 2.171,60           |  | 8.859,93                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 334,26             | 3,03%  | 334,26                  | 8.525,67 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 11.031,53        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.505,86           |  | 334,26                  | 8.525,67 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA  
V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

91

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000343**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/15**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.224,00         |                 |                           |                      |               |              | 273,28             |  | 950,72                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 37,09              | 3,03%  | 37,09                   | 913,63 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.224,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 310,37             |  | 37,09                   | 913,63 |

**0000351**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/7**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 8.712,20         |                 |                           |                      |               |              | 1.854,81           |  | 6.857,39                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 263,98             | 3,03%  | 263,98                  | 6.593,41 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 8.712,20         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.118,79           |  | 263,98                  | 6.593,41 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

92

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000353****Fabbr. Via Nizza 7B - Casetta sul Mare**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |                                       |   | 103.802,56       |                 |                           |                      |               |              | 21.569,48          |  | 82.233,08               |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 3.660,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 85.893,08               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 3.256,12           | 3,03% 3.256,12                               | 82.636,96               |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 107.462,56       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 24.825,60          | 3.256,12                                     | 82.636,96               |

**0000354****Fabbr. Via Sormano 4**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                                 | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |   |   | 1.320,00         |                 |                           |                      |               |              | 277,79             |  | 1.042,21                |
| Incremento Civile al 26/09/2018<br>Rifacim. pavimento atrio e rete fognaria | Cond. Via Sormano 4 (24R e<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 1.369,49         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 2.411,70                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018<br>AMM.TO ANNO 2018                      |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 81,49              | 3,03% 81,49                                  | 2.330,21                |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                                  |   | 2.689,49         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 359,28             | 81,49  | 2.330,21                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

93

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000355****Fabbr. Via S.Lucia 1/11**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 7.119,33         |                 |                           |                      |               |              | 1.484,11           |  | 5.635,22                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 215,72             | 3,03%  | 215,72                  | 5.419,50 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 7.119,33         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.699,83           |  | 215,72                  | 5.419,50 |

**0000362****Fabbr. C.so Ricci 24A/13**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 19.944,33        |                 |                           |                      |               |              | 3.846,69           |  | 16.097,64               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 604,31             | 3,03%  | 604,31                  | 15.493,33 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 19.944,33        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.451,00           |  | 604,31                  | 15.493,33 |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

95

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000371****Fabbr. Via Boselli 8/8**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.700,91         |                 |                           |                      |               |              | 341,30             |  | 1.359,61                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 51,54              | 3,03%  | 51,54                   | 1.308,07 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.700,91         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 392,84             |  | 51,54                   | 1.308,07 |

**0000372****Fabbr. C.so Ricci 24A/3**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 29.873,04        |                 |                           |                      |               |              | 5.664,68           |  | 24.208,36               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 905,15             | 3,03%  | 905,15                  | 23.303,21 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 29.873,04        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 6.569,83           |  | 905,15                  | 23.303,21 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

96

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000373**

**Fabbr. C.so Ricci 24A/8**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 35.581,08        |                 |                           |                      |               |              | 6.732,81           |  | 28.848,27               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 1.078,11           | 3,03%  | 1.078,11                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 35.581,08        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 7.810,92           | 1.078,11                                     | 27.770,16               |

**0000378**

**Fabbr.to Via Famagosta 8/9**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 137,50           |                 |                           |                      |               |              | 26,86              |  | 110,64                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 4,17               | 3,03%  | 4,17                    |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 137,50           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 31,03              | 4,17   | 106,47                  |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

97

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000379**

**Fabbr. Via Cimavalle 4/3**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 4.994,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.029,15           |  | 3.964,85                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 151,32             | 3,03%  | 151,32                  | 3.813,53 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 4.994,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.180,47           |  | 151,32                  | 3.813,53 |

**0000380**

**Fabbr. Via Sormano 24/26 R**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|--|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio  |                                       |   | 7.342,94         |                 |                           |                      |               |              | 1.153,92           |  | 6.189,02                |           |
| Incremento Civile al 19/04/2018<br>Doc. n. 18 / 18 del 18/04/2018<br>Lavori manutenzione 1° SAL - n. 24R | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 7.930,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 14.119,02               |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 462,77             | 3,03%  | 462,77                  | 13.656,25 |
| AMM.TO ANNO 2018   |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                      |   | 15.272,94        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.616,69           |  | 462,77                  | 13.656,25 |





# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 100

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000435**

**Fabbr. Via Famagosta 8**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore                            | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |  |   | 4.060,59         |                 |                           |                      |               |              | 201,37             |  | 3.859,22                |          |
| Incremento Civile al 05/01/2018    | Cond. Via Famagosta 8<br>17100 SAVONA ( SV ) | + | 5.433,30         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 9.292,52                |          |
| Rata unica tetto                   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 287,66             | 3,03%  | 287,66                  | 9.004,86 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>                             |   | 9.493,89         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 489,03             |  | 287,66                  | 9.004,86 |

**0000444**

**Fabbr. Via Prudente 15**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                        | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |           |
|---|--|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-----------|
| Situazione inizio esercizio   |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Acquisto Cespite Civile al 27/03/2018<br>Doc. n. 5 / 2018/00/E del 13/03/2018 | Ferraris Flavio<br>17028 SPOTORNO ( SV ) | + | 7.700,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 7.700,00                |           |
| Impianto elettrico piano terra  |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Incremento Civile al 05/04/2018<br>Doc. n. 6 / 2018/00/E del 27/03/2018       | Ferraris Flavio<br>17028 SPOTORNO ( SV ) | + | 8.228,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 15.928,00               |           |
| Impianto elettrico primo piano  |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 388,74             | 2,44%  | 388,74                  | 15.539,26 |
| AMM.TO ANNO 2018  |  |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |           |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                         |   | 15.928,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 388,74             |  | 388,74                  | 15.539,26 |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P. OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V. PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 101

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV**

**Edifici**

**0000448**

**Fabbr. Cappella Votiva V - Via al Santua**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio                                       |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018 | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 3.350,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 3.350,00                |          |
| Manutenzione straordinaria  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018                                |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 27,53              | 0,82%  | 27,53                   | 3.322,47 |
| AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 3.350,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 27,53              |  | 27,53                   | 3.322,47 |

**0000449**

**Fabbr. Via Boselli 14R**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|---|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio                                       |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018 | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 2.100,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 2.100,00                |          |
| Manutenzione straordinaria  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018                                |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 19,35              | 0,92%  | 19,35                   | 2.080,65 |
| AMM.TO ANNO 2018  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                      |   | 2.100,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 19,35              |  | 19,35                   | 2.080,65 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

102

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABINV****Edifici****0000450****Fabbr. Cà di Barbè****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione  | Cliente/Fornitore                     | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio  |                                       |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Incremento Civile al 24/09/2018<br>Doc. n. 34 / 18 del 12/09/2018<br>Manutenzione straordinaria strada | SAL.CO. S.r.l.<br>16129 GENOVA ( GE ) | + | 4.600,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 4.600,00                |
| Situazione fine esercizio  | <b>Totale EU</b>                      |   | 4.600,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 4.600,00                |

**Totale Categoria :Edifici**

|                       | Costo originario     | Importo vendita  | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento  | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|----------------------|------------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|---------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>10.750.323,08</b> | <b>10.095,34</b> | <b>6.620,69</b>           | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>2.951.228,39</b> | <b>325.383,31</b>             | <b>7.792.474,00</b>     |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

103

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABSTRU****Edifici****Cespite: 0000001****Fabbr. Via Prudente 11 - Villa Rossa****Esercizio di acquisizione: 2011****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 700.522,30       |                 |                           |                      |               |              | 275.679,96         |  | 424.842,34              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 21.225,83          | 3,03%  | 21.225,83               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 700.522,30       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 296.905,79         | 21.225,83                                    | 403.616,51              |

**0000073****Fabbr. Via Paleocapa 4/3 - Uffici ammini****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 338.932,74       |                 |                           |                      |               |              | 134.239,98         |  | 204.692,76              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 10.269,66          | 3,03%  | 10.269,66               |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 338.932,74       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 144.509,64         | 10.269,66                                    | 194.423,10              |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

104

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: FABSTRU****Edifici****0000074****Fabbr. Via Paleocapa 19/8 (ex Comunità**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 208.930,58       |                 |                           |                      |               |              | 79.332,65          |  | 129.597,93              |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 6.330,60           | 3,03%  | 6.330,60                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 208.930,58       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 85.663,25          | 6.330,60                                     | 123.267,33              |

**Totale Categoria :Edifici**

|                       | Costo originario    | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|---------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>1.248.385,62</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>527.078,68</b>  | <b>37.826,09</b>              | <b>721.306,94</b>       |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

105

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: IMPAMP****Costi di impianto e di ampliamento****Cespite: 0000065****Costi di impianto e di ampliamento (ex c****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 28.176,00        |                 |                           |                      |               |              | 28.176,00          |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 28.176,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 28.176,00          | 0,00   | 0,00                    |

**Totale Categoria :Costi di impianto e di ampliamento**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>28.176,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>28.176,00</b>   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>             |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: IMPGEN**

**Impianti generici (riscaldamento, condiz**

**Cespite: 0000155**

**Antifurto Palazzo Azzarie (Batteria)**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 350,00           |                 |                           |                      |               |              | 350,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 350,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 350,00             |  | 0,00                    |

**0000214**

**Pompe di calore - V.Rossa locale palestr**

**Esercizio di acquisizione: 2007**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 9.360,00         |                 |                           |                      |               |              | 9.360,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 9.360,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 9.360,00           |  | 0,00                    |

**0000279**

**impianto citofonico tra cancello automat**

**Esercizio di acquisizione: 2009**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.440,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.440,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.440,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.440,00           |  | 0,00                    |

**Categoria: IMPGEN**

**Impianti generici (riscaldamento, condiz**

**0000284**

**"antifurto ""Logisty"" Museo del Tesoro"**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.000,00         |                 |                           |                      |               |              | 3.000,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.000,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.000,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000297**

**Boiler per V.Bianca**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.000,00         |                 |                           |                      |               |              | 3.000,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.000,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.000,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000308**

**Impianto deumidif/condiz.locali Tessuti**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 8.400,00         |                 |                           |                      |               |              | 8.400,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 8.400,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.400,00           | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: IMPGEN Impianti generici (riscaldamento, condiz**

**0000404 Gruppo di continuità UPS c/o Villa Rossa**

Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.464,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.366,73           |  | 97,27                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 97,27              | 6,64%  | 97,27                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.464,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.464,00           |  | 97,27                   |

**0000405 Impianto antintrusione LOGISTY**

Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.879,20         |                 |                           |                      |               |              | 2.670,16           |  | 209,04                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 209,04             | 7,26%  | 209,04                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.879,20         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.879,20           |  | 209,04                  |

**Totale Categoria :Impianti generici (riscaldamento, condiz**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>29.893,20</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>29.893,20</b>   | <b>306,31</b>                 | <b>0,00</b>             |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

109

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: IMPSPE****Impianti specifici (igienici, cucine, fr****Cespiti: 0000234****Impianto videosorveglianza P.zza Santuar****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 9.308,46         |                 |                           |                      |               |              | 9.308,46           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 9.308,46         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 9.308,46           | 0,00   | 0,00                    |

**0000344****Centralino Integral 5d Flexy 3000 Bundle****Esercizio di acquisizione: 2010****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 605,86           |                 |                           |                      |               |              | 553,73             |  | 52,13                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 52,13              | 8,60%  | 52,13                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 605,86           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 605,86             |  | 52,13                   |

**0000440****Impianto Videosorveglianza Uffici****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 4.855,60         |                 |                           |                      |               |              | 679,92             |  | 4.175,68                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 606,95             | 12,50%                                       | 606,95                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 4.855,60         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.286,87           |  | 606,95                  |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

110

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Totale Categoria :Impianti specifici (igienici, cucine, fr**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>14.769,92</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>11.201,19</b>   | <b>659,08</b>                 | <b>3.568,73</b>         |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**Cespite: 0000047**

**Fotocamera digitale Nikon 7600+SD 256 MB**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 319,00           |                 |                           |                      |               |              | 319,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 319,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 319,00             |  | 0,00                    |

**0000050**

**Stampante per Ufficio Dirigenza - Laser**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 330,00           |                 |                           |                      |               |              | 330,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 330,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 330,00             |  | 0,00                    |

**0000052**

**Personale Computers Wellcome Creator per**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.570,82         |                 |                           |                      |               |              | 1.570,82           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.570,82         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.570,82           |  | 0,00                    |

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000133**

**Fotocopiatrice per Uffici Sede**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.000,00         |                 |                           |                      |               |              | 3.000,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.000,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.000,00           |  | 0,00                    |

**0000185**

**Rev Hard disk drive (x buck- up)**

**Esercizio di acquisizione: 2007**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 396,00           |                 |                           |                      |               |              | 396,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 396,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 396,00             |  | 0,00                    |

**0000229**

**Pc portatile SonyVGN-NR21M-LCD + Mouse L**

**Esercizio di acquisizione: 2008**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 815,70           |                 |                           |                      |               |              | 815,70             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 815,70           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 815,70             |  | 0,00                    |

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000235**

**Terminale presenze**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.419,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.419,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.419,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.419,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000249**

**Stampante Epson Photo 1400**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 437,40           |                 |                           |                      |               |              | 437,40             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 437,40           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 437,40             | 0,00   | 0,00                    |

**0000312**

**Hardware pc Peirano**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 960,00           |                 |                           |                      |               |              | 960,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 960,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 960,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000341**

**Personal computer Tekno I7- 860 N.° 10**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 13.512,00        |                 |                           |                      |               |              | 13.512,00          |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 13.512,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 13.512,00          | 0,00   | 0,00                    |

**0000345**

**n.2 Monitor lcd 22 Wide LG 2246s-bf 5 ms**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 332,28           |                 |                           |                      |               |              | 332,28             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 332,28           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 332,28             | 0,00   | 0,00                    |

**0000346**

**pc intel Pentium (pc di Maura rigenerat**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 492,00           |                 |                           |                      |               |              | 492,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 492,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 492,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

115

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MACC****Computer, stampanti beni per pc****0000359****Stampante Samsung laser ML - 3051ND****Esercizio di acquisizione: 2011****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 240,00           |                 |                           |                      |               |              | 240,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 240,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 240,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000368****PC tekno 15-760 + tastiera 108T ITA****Esercizio di acquisizione: 2011****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 838,80           |                 |                           |                      |               |              | 838,80             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 838,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 838,80             | 0,00   | 0,00                    |

**0000376****PC TECNO 13 -2100 + TASTIERA 108t MOUSE****Esercizio di acquisizione: 2011****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 528,00           |                 |                           |                      |               |              | 528,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 528,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 528,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000392**

**N. 2 Gruppi elettrogeni per server e ret**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 8.228,00         |                 |                           |                      |               |              | 8.228,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 8.228,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.228,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000395**

**Scanner per protocollo informatico Segre**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 968,00           |                 |                           |                      |               |              | 968,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 968,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 968,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000400**

**Firewall Netgear FVS318GE**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 193,60           |                 |                           |                      |               |              | 176,31             |  | 17,29                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 17,29              | 8,93%  | 17,29                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 193,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 193,60             | 17,29  | 0,00                    |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 118

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: MACC**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000431**

**Tablet ASUS Transformer Book**

**Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 877,18           |                 |                           |                      |               |              | 365,78             |  | 511,40                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 175,44             | 20,00%                                       | 175,44                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 877,18           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 541,22             |  | 175,44                  |
|                                    |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 335,96                  |

**0000447**

**Stampante Brother HL-L5100DN**

**Esercizio: 2018 Data inizio: 01/01/2018 Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione   | Cliente/Fornitore                             | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|---|---|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio   |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Acquisto Cespiti Civile al 06/09/2018<br>Doc. n. 27 / PA del 31/08/2018<br>Stampante Brother HL-L5100DN | Viriglio Richi<br>17022 BORGIO VEREZZI ( SV ) | + | 195,20           |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 195,20                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018  |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 12,51              | 6,41%  | 12,51                   |
| AMM.TO ANNO 2018  |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>                              |   | 195,20           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 12,51              |  | 12,51                   |
|   |   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 182,69                  |

**Totale Categoria :Computer, stampanti beni per pc**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>37.480,54</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>36.786,91</b>   | <b>570,75</b>                 | <b>693,63</b>           |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: MAUFFAPP**

**Macchine d'ufficio e apparecchiature**

Cespiti: 0000399

Apparecchi Telefonici CISCO e GSM Cordle

Esercizio di acquisizione: 2013

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.713,36         |                 |                           |                      |               |              | 1.635,43           |  | 77,93                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 77,93              | 4,55%  | 77,93                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.713,36         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.713,36           |  | 77,93                   |
|                                    |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 0,00                    |

0000401

Fax Multifunzione Inkjet Epson WF-2540W

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 133,10           |                 |                           |                      |               |              | 133,10             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 133,10           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 133,10             |  | 0,00                    |
|                             |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 0,00                    |

**Totale Categoria :Macchine d'ufficio e apparecchiature**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>1.846,46</b>  | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>1.846,46</b>    | <b>77,93</b>                  | <b>0,00</b>             |

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

Cespite: 0000011

Mobili e arredi (iniziale 2004)

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 162.908,24       |                 |                           |                      |               |              | 162.908,24         |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 162.908,24       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 162.908,24         | 0,00   | 0,00                    |

0000024

Bandiera con logo Opere Sociali

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 444,60           |                 |                           |                      |               |              | 444,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 444,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 444,60             | 0,00   | 0,00                    |

0000025

Bandiera Consiglio Europeo

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 444,60           |                 |                           |                      |               |              | 444,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 444,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 444,60             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000026**

**Bandiera Italia**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 444,60           |                 |                           |                      |               |              | 444,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 444,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 444,60             | 0,00   | 0,00                    |

**0000040**

**Armadio metallico ante a serrandina per**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 350,40           |                 |                           |                      |               |              | 350,40             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 350,40           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 350,40             | 0,00   | 0,00                    |

**0000054**

**Tende per Ufficio Dirigenza (Giacosa)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 420,00           |                 |                           |                      |               |              | 420,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 420,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 420,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000060**

**Poltrona per Ufficio Dirigenza (Affari G**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 378,00           |                 |                           |                      |               |              | 378,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 378,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 378,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000066**

**Poltrona direzionale per ufficio preside**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 405,60           |                 |                           |                      |               |              | 405,60             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 405,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 405,60             | 0,00   | 0,00                    |

**0000152**

**Armadietto portascopo cober**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 120,00           |                 |                           |                      |               |              | 120,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 120,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 120,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000168**

**lampade dec autogra qtde12 uff.direttore**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.344,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.344,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.344,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.344,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000173**

**Lampade ufficio segreteria e direttore**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.064,40         |                 |                           |                      |               |              | 3.064,40           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.064,40         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.064,40           | 0,00   | 0,00                    |

**0000176**

**mensola x uff. beni culturali**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 39,02            |                 |                           |                      |               |              | 39,02              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 39,02            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 39,02              | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000190**

**Piantane mondial show speciale ( n.° 7 )**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 11.696,40        |                 |                           |                      |               |              | 11.696,40          |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 11.696,40        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 11.696,40          | 0,00   | 0,00                    |

**0000199**

**Poltrona girevole**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 210,00           |                 |                           |                      |               |              | 210,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 210,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 210,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000202**

**Arredi Villa Rossa 2007**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 73.251,55        |                 |                           |                      |               |              | 39.875,90          |  | 33.375,65               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 7.325,16           | 10,00%                                       | 7.325,16                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 73.251,55        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 47.201,06          | 7.325,16                                     | 26.050,49               |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000227**

**Tendaggi per P.Azzarie**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.376,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.317,57           |  | 58,43                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 58,43              | 2,46%  | 58,43                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.376,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.376,00           |  | 58,43                   |

**0000228**

**Mobile Ciatti Smarty per televisore**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 172,50           |                 |                           |                      |               |              | 172,50             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 172,50           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 172,50             |  | 0,00                    |

**0000230**

**Sedie Jenny (72) grigio chiaro gambe all**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.793,35         |                 |                           |                      |               |              | 1.742,44           |  | 50,91                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 50,91              | 2,84%  | 50,91                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.793,35         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.793,35           |  | 50,91                   |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000233**

**lastra plexiglas lascito Siccardi (v.Ros)**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 300,00           |                 |                           |                      |               |              | 300,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 300,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 300,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000237**

**n.° 3 lastre in plexiglass x Sala Peluzz**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 300,00           |                 |                           |                      |               |              | 300,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 300,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 300,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000238**

**n.4 lastre opaline mis.15x15 + 1 lastre**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 300,00           |                 |                           |                      |               |              | 300,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 300,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 300,00             | 0,00   | 0,00                    |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

128

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000247****n.2 lastre poste ingresso R.S.A.Santuari**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 540,00           |                 |                           |                      |               |              | 506,21             |  | 33,79                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 33,79              | 6,26%  | 33,79                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 540,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 540,00             |  | 33,79                   |

**0000254****Panchette (2) in ciliegio x Sala Peluzzi**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.344,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.288,92           |  | 55,08                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 55,08              | 4,10%  | 55,08                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.344,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.344,00           |  | 55,08                   |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

129

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000255****Sedili in ciliegio (2) x sala Peluzzi**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 360,00           |                 |                           |                      |               |              | 345,25             |  | 14,75                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 14,75              | 4,10%  | 14,75                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 360,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 360,00             |  | 14,75                   |

**0000256****Mobiletto ad uso banco 7 biglietteria in**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 720,00           |                 |                           |                      |               |              | 690,49             |  | 29,51                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 29,51              | 4,10%  | 29,51                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 720,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 720,00             |  | 29,51                   |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 130

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000260**

**n.2 lampade scudo parete col.alluminio**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 960,00           |                 |                           |                      |               |              | 880,26             |  | 79,74                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 79,74              | 8,31%  | 79,74                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 960,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 960,00             |  | 79,74                   |

**0000261**

**n.3 lampade scudo terra induri**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.274,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.085,12           |  | 188,88                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 188,88             | 8,31%  | 188,88                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.274,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.274,00           |  | 188,88                  |



**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

132

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000271****n. 2 composizione soggiorno alta - 4 ant**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |       |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.632,03         |                 |                           |                      |               |              | 2.357,99           |  | 274,04                  |       |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 263,20             | 10,00%                                       | 263,20                  | 10,84 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |       |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.632,03         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.621,19           | 263,20                                       | 10,84                   |       |

**0000289****"Arredi ""Isola che c'è"**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 8.602,00         |                 |                           |                      |               |              | 7.515,56           |  | 1.086,44                |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 860,20             | 10,00%                                       | 860,20                  | 226,24 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 8.602,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.375,76           | 860,20                                       | 226,24                  |        |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000300**

**Cestino metallo portaombrelli h48 grigi**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 97,48            |                 |                           |                      |               |              | 97,48              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 97,48            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 97,48              | 0,00   | 0,00                    |

**0000301**

**Cestino metallo forato 15lt. Grigio**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 31,84            |                 |                           |                      |               |              | 31,84              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 31,84            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 31,84              | 0,00   | 0,00                    |

**0000302**

**Appendi abiti a piantana Metallo 11 pom.**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 118,80           |                 |                           |                      |               |              | 118,80             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 118,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 118,80             | 0,00   | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

134

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000303****Arredi per Museo Santuario**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 5.187,60         |                 |                           |                      |               |              | 4.438,60           |  | 749,00                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 518,76             | 10,00%                                       | 518,76                  | 230,24 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 5.187,60         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.957,36           |  | 518,76                  | 230,24 |

**0000311****corpo illuminante Guzzini tipo castell**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |       |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|-------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 642,00           |                 |                           |                      |               |              | 534,00             |  | 108,00                  |       |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 64,20              | 10,00%                                       | 64,20                   | 43,80 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |       |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 642,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 598,20             |  | 64,20                   | 43,80 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 135

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000315**

**Lampade Mastercolour G12 150w n.2 uff.io**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 122,26           |                 |                           |                      |               |              | 122,26             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 122,26           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 122,26             | 0,00   | 0,00                    |

**0000316**

**Arredi Comunità C.Ricci 24/a9 Opere Soc**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 9.650,00         |                 |                           |                      |               |              | 7.720,00           |  | 1.930,00                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 965,00             | 10,00%                                       | 965,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 9.650,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 8.685,00           | 965,00                                       | 965,00                  |

**0000317**

**Lampade UTAH arg/antra n. 2 (direttore e**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 141,05           |                 |                           |                      |               |              | 141,05             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 141,05           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 141,05             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000318**

**sottomano in semipelle ( direttore)**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 24,00            |                 |                           |                      |               |              | 24,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 24,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 24,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000325**

**Tende x Comunità C.Ricci 24A/9**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 815,00           |                 |                           |                      |               |              | 652,00             |  | 163,00                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 81,50              | 10,00%                                       | 81,50                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 815,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 733,50             | 81,50  | 81,50                   |

**0000326**

**Tende per uff.sede + binario**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 828,00           |                 |                           |                      |               |              | 651,96             |  | 176,04                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 82,80              | 10,00%                                       | 82,80                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 828,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 734,76             | 82,80  | 93,24                   |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 137

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000328****Tenda per ingresso uffici sede**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 280,00           |                 |                           |                      |               |              | 280,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 280,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 280,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000352****Armadio forte spessore cm 100 x 50x 200**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 705,60           |                 |                           |                      |               |              | 500,11             |  | 205,49                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 70,56              | 10,00%                                       | 70,56                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 705,60           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 570,67             | 70,56  | 134,93                  |

**0000358****Arredi Villa Rossa 2011**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.035,00         |                 |                           |                      |               |              | 709,19             |  | 325,81                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 103,50             | 10,00%                                       | 103,50                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.035,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 812,69             | 103,50                                       | 222,31                  |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

138

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000377****n. 3 tavolo e panchina picnic c/o P.Azza**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 509,80           |                 |                           |                      |               |              | 328,09             |  | 181,71                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 50,98              | 10,00%                                       | 50,98                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 509,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 379,07             | 50,98  | 130,73                  |

**0000384****Bandiere Italia - n. 3**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 122,82           |                 |                           |                      |               |              | 122,82             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 122,82           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 122,82             | 0,00   | 0,00                    |

**0000386****Bandiere Opere Sociali - n. 5**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 366,33           |                 |                           |                      |               |              | 366,33             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 366,33           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 366,33             | 0,00   | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

139

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000387****N. 2 Mobiletti porta cataloghi per MUSEO**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 90,00            |                 |                           |                      |               |              | 90,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 90,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 90,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000389****Armadi sopralzi N. 4 per Ufficio Tecnico**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.179,75         |                 |                           |                      |               |              | 648,57             |  | 531,18                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 117,98             | 10,00%                                       | 117,98                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.179,75         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 766,55             | 117,98                                       | 413,20                  |

**0000390****Sedute operative Settore Econ.Finanz. (n**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 217,80           |                 |                           |                      |               |              | 118,00             |  | 99,80                   |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 21,78              | 10,00%                                       | 21,78                   |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 217,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 139,78             | 21,78  | 78,02                   |

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000393**

**Libreria + Mobile per Museo Santuario**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 189,80           |                 |                           |                      |               |              | 189,80             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 189,80           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 189,80             | 0,00   | 0,00                    |

**0000402**

**N. 4 Letti elettrici mod. Eleganza**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 9.568,00         |                 |                           |                      |               |              | 4.029,05           |  | 5.538,95                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 956,80             | 10,00%                                       | 956,80                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 9.568,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 4.985,85           | 956,80                                       | 4.582,15                |

**0000406**

**N. 5 Letti elettrici HVE 4 Sezioni**

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 5.980,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.251,10           |  | 3.728,90                |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 598,00             | 10,00%                                       | 598,00                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 5.980,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.849,10           | 598,00                                       | 3.130,90                |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

141

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000420****Poltroncine per postazioni****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 2.400,17         |                 |                           |                      |               |              | 673,37             |  | 1.726,80                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 240,02             | 10,00%                                       | 240,02                  | 1.486,78 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 2.400,17         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 913,39             |  | 240,02                  | 1.486,78 |

**0000436****Piantana illuminazione Ufficio Direttore****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |        |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|--------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 671,00           |                 |                           |                      |               |              | 103,77             |  | 567,23                  |        |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 67,10              | 10,00%                                       | 67,10                   | 500,13 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |        |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 671,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 170,87             |  | 67,10                   | 500,13 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 142

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: MOBARR**

**Mobili e arredi**

**0000439**

**Complementi arredo uffici vari**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 6.417,20         |                 |                           |                      |               |              | 762,70             |  | 5.654,50                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 641,72             | 10,00%                                       | 641,72                  | 5.012,78 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 6.417,20         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.404,42           |  | 641,72                  | 5.012,78 |

**0000442**

**N. 10 letti Gardenia per RSA Noceti**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |          |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|----------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 9.817,60         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 9.817,60                |          |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 981,76             | 10,00%                                       | 981,76                  | 8.835,84 |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |          |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 9.817,60         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 981,76             |  | 981,76                  | 8.835,84 |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

143

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: MOBARR****Mobili e arredi****0000443****N. 25 letti Gardenia per RSA Noceti****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 29.973,84        |                 |                           |                      |               |              | 451,66             |  | 29.522,18               |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 2.997,38           | 10,00%                                       | 2.997,38                |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 29.973,84        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.449,04           | 2.997,38                                     | 26.524,80               |

**Totale Categoria :Mobili e arredi**

|                       | Costo originario  | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>417.648,16</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>338.847,95</b>  | <b>20.528,18</b>              | <b>78.800,21</b>        |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**



**Categoria: PREZ**

**Oggetti d'arte e preziosi**

**0000410**

**Opera Roberto Anfossi su S.M.G. Rossello**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 15.000,00        |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 15.000,00               |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 15.000,00        | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 15.000,00               |

**0000441**

**Preziosi e opere d'arte (OrganoBasilica)**

**Esercizio: 2018      Data inizio: 01/01/2018      Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.177,00         |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 3.177,00                |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.177,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 3.177,00                |

**Totale Categoria :Oggetti d'arte e preziosi**

|                       | Costo originario  | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>371.169,70</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>                   | <b>371.169,70</b>       |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

146

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: RICSVI****Costi di ricerca e sviluppo****Cespiti: 0000076****Costi di ricerca, di pubblicità e di svi****Esercizio di acquisizione: 2007****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 125.910,00       |                 |                           |                      |               |              | 125.910,00         |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 125.910,00       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 125.910,00         | 0,00   | 0,00                    |

**Totale Categoria :Costi di ricerca e sviluppo**

|                       | Costo originario  | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>125.910,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>125.910,00</b>  | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>             |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

147

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: SOFTWARE****Software****Cespite: 0000243****licenza d'uso gestione presenze****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.164,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.164,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.164,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.164,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000258****Software Cespanel - Pulsar 7 - TFR****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.320,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.320,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.320,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.320,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000265****Programma back up ed elimina file****Esercizio di acquisizione: 2008****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 720,00           |                 |                           |                      |               |              | 720,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 720,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 720,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: SOFTWARE**

**Software**

**0000330**

**Protocollo informatico**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 3.360,90         |                 |                           |                      |               |              | 3.360,90           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 3.360,90         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.360,90           | 0,00   | 0,00                    |

**0000349**

**antivirus**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 39,90            |                 |                           |                      |               |              | 39,90              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 39,90            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 39,90              | 0,00   | 0,00                    |

**0000350**

**Software reg. contratti + SQL contabilit**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.980,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.980,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.980,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.980,00           | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: SOFTWARE**

**Software**

**0000382**

**Software gestione condomini**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 363,00           |                 |                           |                      |               |              | 363,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 363,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 363,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000397**

**Protocollo Web Softwareuno Lapis Gestion**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 2.541,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.541,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 2.541,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 2.541,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000398**

**Software ADHOC di aggiornamento programm**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 7.721,55         |                 |                           |                      |               |              | 7.721,55           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 7.721,55         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 7.721,55           | 0,00   | 0,00                    |

# Stampa libro cespiti civile

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.: 150

Partita IVA: 01586030098

Codice fiscale: 80004470094

**Categoria: SOFTWARE**

**Software**

**0000408**

**INCASA Integr.invio telematico contratti**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.098,00         |                 |                           |                      |               |              | 1.098,00           |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.098,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.098,00           | 0,00   | 0,00                    |

**0000429**

**Mod.Ricez.Fatt.Elettronica+Integraz.Prot**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 1.945,90         |                 |                           |                      |               |              | 1.553,01           |  | 392,89                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 392,89             | 20,19%                                       | 392,89                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 1.945,90         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 1.945,90           | 392,89                                       | 0,00                    |

**0000430**

**Software PRIMUS CAD Uff. Tecnico**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 807,64           |                 |                           |                      |               |              | 570,83             |  | 236,81                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 236,81             | 29,32%                                       | 236,81                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 807,64           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 807,64             | 236,81                                       | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

151

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: SOFTWARE****Software****0000432****Software LAPIS Delibere Web****Esercizio: 2018****Data inizio: 01/01/2018****Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                        | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|------------------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio        |                   |   | 3.111,00         |                 |                           |                      |               |              | 2.136,30           |  | 974,70                  |
| quota amm. ordinaria al 31/12/2018 |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              | 974,70             | 31,33%                                       | 974,70                  |
| AMM.TO ANNO 2018                   |                   |   |                  |                 |                           |                      |               |              |                    |  |                         |
| Situazione fine esercizio          | <b>Totale EU</b>  |   | 3.111,00         | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 3.111,00           |  | 974,70                  |

**Totale Categoria :Software**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>26.172,89</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>26.172,89</b>   | <b>1.604,40</b>               | <b>0,00</b>             |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**

**Categoria: TERR**

**Terreni**

Cespite: 0000010

Terreni

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 1.139.549,58     |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 1.139.549,58            |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 1.139.549,58     | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 1.139.549,58            |

0000159

Orti Folconi

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 736.134,68       |                 |                           |                      |               |              |                    |  | 736.134,68              |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 736.134,68       | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 0,00               | 0,00   | 736.134,68              |

**Totale Categoria :Terreni**

|                       | Costo originario    | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|---------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>1.875.684,26</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>                   | <b>1.875.684,26</b>     |

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

**Categoria: macc**

**Computer, stampanti beni per pc**

**Cespite: 0000033**

**Stampante laser brother hl 5140 (U.Conta)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 330,00           |                 |                           |                      |               |              | 330,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 330,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 330,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000085**

**Calcolatrice da scrivania (conv. Euro)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 54,00            |                 |                           |                      |               |              | 54,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 54,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 54,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000153**

**Stampante Brother mod.HL 5240 SEG (Rosan)**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 240,00           |                 |                           |                      |               |              | 240,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 240,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 240,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: macc**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000166**

**Lettore Dvx per Villa Rossa**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 128,00           |                 |                           |                      |               |              | 128,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 128,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 128,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000167**

**Stampante hp office jet 6210 x corsi agg**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 249,00           |                 |                           |                      |               |              | 249,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 249,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 249,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000180**

**calcolatrice da tavolo DR-T240 Ter casio**

**Esercizio di acquisizione: 2007**

**Esercizio: 2018**

**Data inizio: 01/01/2018**

**Data fine: 31/12/2018**

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 108,00           |                 |                           |                      |               |              | 108,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 108,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 108,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: macc**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000181**

**"Monitor Acer 19"" AL1916A"**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 209,00           |                 |                           |                      |               |              | 209,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 209,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 209,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000188**

**Calcolatrice canon 12 cifre BP37DTS**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 144,00           |                 |                           |                      |               |              | 144,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 144,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 144,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000192**

**Stampante hp photosmart pro B8350**

Esercizio di acquisizione: 2007

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 360,00           |                 |                           |                      |               |              | 360,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 360,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 360,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: macc**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000224**

**Stampante laser a colori Epson CLP -300N**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 249,00           |                 |                           |                      |               |              | 249,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 249,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 249,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000246**

**casce per pc ufrf.segreteria n.2 conf.**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 17,20            |                 |                           |                      |               |              | 17,20              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 17,20            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 17,20              | 0,00   | 0,00                    |

**0000250**

**n. 3 Logitech Deluxe 660 Cordless Desk**

Esercizio di acquisizione: 2008

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 82,80            |                 |                           |                      |               |              | 82,80              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 82,80            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 82,80              | 0,00   | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

157

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: macc****Computer, stampanti beni per pc****0000292****Stampante Brother hl 5240 uff.loc**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 216,00           |                 |                           |                      |               |              | 216,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 216,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 216,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000293****Stampante Brother hl 5240 U.T.**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 216,00           |                 |                           |                      |               |              | 216,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 216,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 216,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000294****Stampante Brother hl 5240 uff.rag**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 216,00           |                 |                           |                      |               |              | 216,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 216,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 216,00             | 0,00   | 0,00                    |

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

158

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Categoria: macc****Computer, stampanti beni per pc****0000295****Stampante Brother hl 4040 beni cult.**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 336,00           |                 |                           |                      |               |              | 336,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 336,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 336,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000296****Stampante Brother HL 2035 uff.catalog**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 114,00           |                 |                           |                      |               |              | 114,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 114,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 114,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000329****Monitor n. 2 per computer lcd W1943SS**

Esercizio di acquisizione: 2009

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 327,20           |                 |                           |                      |               |              | 327,20             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 327,20           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 327,20             | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: macc**

**Computer, stampanti beni per pc**

**0000331**

**Monitor LCD LG Flatron W2243S-PF cm.22**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 149,00           |                 |                           |                      |               |              | 149,00             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 149,00           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 149,00             | 0,00   | 0,00                    |

**0000340**

**Penna USB 16 GB x U.T.**

Esercizio di acquisizione: 2010

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 43,00            |                 |                           |                      |               |              | 43,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 43,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 43,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000361**

**Calcolatrice CX1211I x U.T.**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 54,90            |                 |                           |                      |               |              | 54,90              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 54,90            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 54,90              | 0,00   | 0,00                    |

**Categoria: macc Computer, stampanti beni per pc**

**0000369 Scanner Epson perfection V33 A4 USB 2,0**

Esercizio di acquisizione: 2011

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 90,00            |                 |                           |                      |               |              | 90,00              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 90,00            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 90,00              | 0,00   | 0,00                    |

**0000388 Unità di Back Up**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 390,23           |                 |                           |                      |               |              | 390,23             |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 390,23           | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 390,23             | 0,00   | 0,00                    |

**0000396 Scanner Canon Lide 110 A4**

Esercizio di acquisizione: 2012

Esercizio: 2018

Data inizio: 01/01/2018

Data fine: 31/12/2018

| Descrizione                 | Cliente/Fornitore | + | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Coefficiente e quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------------|-------------------|---|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|--|-------------------------|
| Situazione inizio esercizio |                   |   | 75,02            |                 |                           |                      |               |              | 75,02              |  |                         |
| Situazione fine esercizio   | <b>Totale EU</b>  |   | 75,02            | 0,00            | 0,00                      | 0,00                 | 0,00          | 0,00         | 75,02              | 0,00   | 0,00                    |

**Totale Categoria :Computer, stampanti beni per pc**

|                       | Costo originario | Importo vendita | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|-----------------------|------------------|-----------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018 EU</b> | <b>4.398,35</b>  | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>4.398,35</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>             |

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

**Stampa libro cespiti civile**

A.S.P.OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA

V.PALEOCAPA 4/3 - 17100 - Savona ( SV )

2018

Pag.:

161

Partita IVA:

01586030098

Codice fiscale:

80004470094

**Totale Generale**

|                    |           | Costo originario     | Importo vendita  | Plusvalenza/ minusvalenza | Spese incrementative | Rivalutazioni | Svalutazioni | Fondo ammortamento  | Quote annuali di ammortamento | Residuo da ammortizzare |
|--------------------|-----------|----------------------|------------------|---------------------------|----------------------|---------------|--------------|---------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Totale 2018</b> | <b>EU</b> | <b>28.934.230,48</b> | <b>10.095,34</b> | <b>6.620,69</b>           | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>4.264.271,60</b> | <b>395.254,06</b>             | <b>24.663.338,19</b>    |

**Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato**